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DARKOV

LOUKY NAD OL�˝

KARVIN` - DOLY

R`J

KARVIN` - MÌSTO

STARÉ MÌSTO U KARVINÉ

NovØ Mìsto

Hranice

Mizerov

Fry�tÆt

k. œ. Petrovice u KarvinØ

obec Petrovice u KarvinØ

k. œ. ZÆvada nad Ol�í

obec Petrovice u KarvinØ

k. œ. KoukolnÆ

obec Dìtmarovice

k. œ. Doubrava u OrlovØ

obec Doubrava

k. œ. OrlovÆ

obec OrlovÆ

k. œ. Lazy u OrlovØ

obec OrlovÆ

k. œ. Prostłední SuchÆ

obec Havíłov

k. œ. Horní SuchÆ

obec Horní SuchÆ

k. œ. Stonava

obec Stonava

k. œ. Albrechtice u ¨eskØho Tì�ína

obec Albrechtice

k. œ. Chotìbuz

obec Chotìbuz

k. œ. Podobora

obec Chotìbuz

k. œ. Dolní Marklovice

obec Petrovice u KarvinØ

KARVIN`, HRANICE - 

ZEBRZYDOWICE

KARVIN`, R`J I. - 

KACZYCE DOLNE

KARVIN`, R`J II. - 

KACZYCE GORNE

R E P U B L I K A

P O L S K `

R E P U B L I K A

P O L S K `

Z251

Z65

Z122

Z126

Z125

Z57

Z116
Z114

Z328

Z46

Z8

Z77b

Z77a

Z272

Z274

Z195

Z115

Z380

Z45

Z381

Z72

Z340
P23a

P23b

Z52a

Z52b

Z52c

Z49 Z55

Z117b

Z117a

Z29a

Z29b

Z139

Z142

Z304

Z252
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VTL regulaŁní stanice

sloupovÆ trafostanice

nadzemní vedení vn

ochrannØ pÆsmo nadzemního vedení vn

nadzemní vedení vn ke zru�ení

podzemní kabelovØ vedení vn

zdìnÆ (kioskovÆ) trafostanice

bezpeŁnostní pÆsmo VTL plynovodu

VTL plynovod

STL plynovod

hranice katastrÆlních œzemí

zastavìnØ œzemí

œzemní rezervy

zastavitelnØ plochy, plochy płestavby / veł. prostranství, dopr. plochy

STAV N`VRH

rozvodna

degazaŁní STL plynovod

STL regulaŁní stanice

degazaŁní stanice

dusíkovod

zdroj tepla

výmìníkovÆ stanice

nadzemní vedení zvn 400 kV

ochrannØ pÆsmo nadzemního vedení zvn 400 kV

nadzemní vedení vvn 110 kV

ochrannØ pÆsmo nadzemního vedení vvn 110 kV

zdroj el. energie

stÆtní hranice

hranice łe�enØho œzemí

ru�ení degazaŁního STL plynovodu

energetický zdroj KarvinÆ

ochrannØ pÆsmo SKAO

KT

KT
koridor pro horkovod

KT

KT
koridor pro podzemní vn

koridor pro nadzemní vvn a vn

spínací stanice

KT
koridor pro VTL a STL plynovod vŁetnì regulaŁní stanice

koridor pro VTL plynovod

telekomunikaŁní załízení

telekomunikaŁní vedení - radiorelØový paprsek

telekomunikaŁní vedení 

plochy technickØ infrastruktury

sbìrný dvør

P2

Z1

R1 identifikace œzemních rezerv

odpadovØ hospodÆłství

identifikace zastavitelných ploch

identifikace ploch płestavby

x

x

NTL plynovod

płestavba NTL plynovodu na STL plynovod

lokÆlní obsluha technickou infrastrukturou

teplovod

VTL plynovod ke zru�ení

NTL plynovod ke zru�ení

ochrannØ pÆsmo elektronickØho komunikaŁního załízení

ochrannØ pÆsmo radiorelØovØ trasy

Pozn.: V legendì jsou vyznaŁeny i jevy z platnØho ÚP, kterØ nejsou souŁÆstí zmìny Ł. 2

OP leteckých radiových zabezpeŁovacích załízení (radar StarÆ Ves)

VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

II. 5

-  ENERGETIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE, NAKL`D`N˝ S ODPADY

VÝSLEDNÝ N`VRH
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